SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

PROCESSO SELETIVO Nº 09/2020

ADENDO – III

CANCELAMENTO PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL

O Serviço Social do Comércio – SESC, Administração Regional no Estado do

Tocantins, através da Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de

Desenvolvimento Técnico torna público o CANCELAMENTO DO PROCESSO

SELETIVO PARA O CARGO DE ENGENHEIRO CIVIL, referente ao subitem 3.1

do item 3 do Processo Seletivo Edital N.°09/2020, publicado em 16 de março de 2020,

no uso de suas prerrogativas e de acordo com o subitem 12.6 do Edital 09/2020:

12.6 - O SESC/AR/TO se reserva o direito de cancelar unilateralmente

este processo seletivo, a qualquer momento, no todo ou em parte,

antes da assinatura do contrato, não cabendo aos participantes

quaisquer direitos, vantagens ou reclamações, a que título for. Desde

que, por conveniência administrativa justificada.

Palmas, 22 de junho 2020

Jacimary de Carvalho Galindo

Assessoria de Recrutamento, Seleção e NDT